Setor de Compras
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 / 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | compras@cordisburgo.mg.gov.br

A PREFEITURA DE CORDISBURGO/MG torna público: P. L. n. 035/2021 - Chamada

Pública - 001/2021 - Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE  DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS À

MERENDA ESCOLAR, EM ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR - PNAE, CONFORME DETERMINA A RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 06 DE 2020. -

Tipo: Menor Preço.  Data de entrega da proposta e documentação: a partir da data

da publicação até o dia 20/10/2021. Edital e informações

www.cordisburgo.mg.gov.br - Telefax: (31) 3715-1387/1484. Carlos Lúcio Pinto Júnior –

Presidente CPL.

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:compras@cordisburgo.mg.gov.br